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Tiesas (sept?t? pal?ta) 2010. gada 6. maija spriedums – Komisija/Polija

(lieta C?311/09)

Valsts pien?kumu neizpilde – Nodok?i – PVN – Pasažieru starptautiskie p?rvad?jumi – Vienota 
noteiktas likmes nodok?a piem?rošana ?rpus valsts teritorijas re?istr?tiem p?rvad?t?jiem

1.                     Dal?bvalstis – Pien?kumi – Pien?kumu neizpilde – Pamatojums (EKL 226. pants) 
(sal. ar 18. punktu)

2.                     Pras?ba sakar? ar pien?kumu neizpildi – Komisijas ties?bas celt pras?bu – 
Diskrecion?ra vara (EKL 226. pants) (sal. ar 19. punktu)

3.                     Pras?ba sakar? ar pien?kumu neizpildi – Pamatot?bas p?rbaude Ties? – V?r? 
?emamais st?voklis – St?voklis argument?taj? atzinum? noteikt? termi?a beig?s (EKL 226. pants) 
(sal. ar 31. punktu)

4.                     Pras?ba sakar? ar pien?kumu neizpildi – Pien?kumu neizpildes pier?d?jums – 
Komisijas pien?kums (EKL 226. pants) (sal. ar 34. punktu)

5.                     Noteikumi par nodok?iem – Ties?bu aktu saska?ošana – Apgroz?juma nodok?i – 
Kop?ja pievienot?s v?rt?bas nodok?a sist?ma – Nodok?a b?ze – Priekšnodok?a atskait?šana – 
Personu, kur?m j?maks? nodoklis, pien?kumi (Padomes Direkt?vas 2006/112 73., 168. un 273. 
pants) (sal. ar 39. punktu un rezolut?vo da?u)

Priekšmets

Valsts pien?kumu neizpilde – Padomes 2006. gada 28. novembra Direkt?vas 2006/112/EK par 
kop?jo pievienot?s v?rt?bas nodok?a sist?mu (OV L 347, 1. lpp.) 73., 168. un 273. panta 
p?rk?pums – Pasažieru starptautiskie p?rvad?jumi pa autoce?iem – Valsts tiesiskais regul?jums, 
ar kuru p?rvad?t?jiem, kuri re?istr?ti ?rvalst?s, tiek uzlikts pien?kums maks?t PVN saska?? ar 
vienotas likmes sist?mu, kuras pamat? ir vien?gi valsts teritorij? p?rvad?to personu skaits, un 
netiek at?auts atskait?t iepriekš?j? posm? piem?roto nodokli

Rezolut?v? da?a:

1)



iekas?jot pievienot?s v?rt?bas nodokli atbilstoši finanšu ministra 2004. gada 27. apr??a dekr?ta 
par atseviš?u likuma par nodokli prec?m un pakalpojumiem normu piem?rošanu 13. noda?as 35. 
panta 1. un 3.–5. punkt? paredz?tajiem noteikumiem, Polijas Republika nav izpild?jusi Padomes 
2006. gada 28. novembra Direkt?vas 2006/112/EK par kop?jo pievienot?s v?rt?bas nodok?a 
sist?mu 73., 168. un 273. pant? paredz?tos pien?kumus;

2)

Polijas Republika atl?dzina ties?šan?s izdevumus.


